Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2012 № 251
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
муниципального района
от 30.12.2011 № 2098

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации му-
ниципального района от 30.12.2011 № 2098 «Об образовании избирательных
участков по выборам Президента Российской Федерации»:

в списке избирательных участков по выборам Президента Российской Фе-
дерации «Избирательный участок № 527 (центр – г.Чудово,  Малый переулок,
д.9, помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», тел.: 46-050)»
слова «Солдатова дома №№ 1, 3, 9» заменить словами «Солдатова дома №№ 1, 3,
9, 10».

2. Опубликовать постановление в районной газете «Родина» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-19
№ 252-п